
 

www.ris.bka.gv.at 

VERORDNUNGSBLATT DER 

MARKTGEMEINDE 

HARD 

Jahrgang 2024  Ausgegeben am 18.03.2024 

5. Verordnung: Änderung des Flächenwidmungsplans 

Verordnung der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Hard  
über die Änderung des Flächenwidmungsplans für die Grundstücke Gst.-Nr. 1428/1, Gst.-Nr. 

1428/7, Gst.-Nr. 2832, Gst.-Nr. 1428/10 und Gst.-Nr. 2831, alle KG 91110 Hard 

 

 

Auf Grund des Beschlusses der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Hard in der Sitzung vom 
15.02.2024 wird gemäß § 23 Abs. 1 Raumplanungsgesetz, LGBl.Nr. 39/1996 idgF, verordnet: 

 

Der Flächenwidmungsplan der Marktgemeinde Hard wird gemäß dem Plan ha031.2-22/2022-71 
vom 02.02.2024 in der angeschlossenen Anlage geändert. 

 

 

Der Bürgermeister: 

D r .  M a r t i n  H .  S t a u d i n g e r  

 

 

 
 


		2024-03-18T14:23:39+0100
	Marktgemeinde Hard
	PAdES Signature




